ترامپ هر چند در ابتدای دوره ریاست جمهوری خود، با اعزام ناوهای هواپیمابر امریکا به اطراف شبه‌جزیره کره، مستقیماً به تهدید کره‌شمالی و حتی تهدید عملاً به حمله هسته‌ای به آن پرداخت، اما هم‌زمان وارد فاز مذاکرات سیاسی با پیونگ‌یانگ شد. یکی از اقدامات ترامپ در این زمینه، پیشنهاد مذاکرات مستقیم با کیم جونگ‌اون، رهبر کره‌شمالی به منظور حل و فصل بحران هسته‌ای و موسکی شبه‌جزیره کره بود.

اولین دیدار این دو در ۲۲ خرداد ۱۳۹۷ (۱۲ ژوئن ۲۰۱۸) در سنگا پور صورت گرفت و در پایان این دیدار ترامپ و اون سندی را امضا کردند که بر اساس آن پیونگ‌یانگ را به خلع سلاح هسته‌ای و امریکا را به ارائه تضمین‌های امنیتی برای کره شمالی متعهد می‌کرد. با این حال، همان‌گونه که انتظار می‌رفت، عملاً به دلیل عدم انجام تعهدات امریکا و تأکید واشنگتن بر اجرای یک‌طرفه تعهدات از سوی کره‌شمالی، روند اجرای توافق دچار مشکل شد. دیدار دوم رؤسای امریکا و کره‌شمالی روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه ۸ و ۹ اسفند ۱۳۹۷ (۲۲ و ۲۸ فوریه ۲۰۱۹) در هانوی پایتخت ویتنام برگزار شد. به‌رغم ادا‌اعلای امریکایی‌ها در باره موفقیت مذاکرات ترامپ و اون، در عمل این نشست با شکست آشکاری به پایان رسید. قبلاً قرار بود که در پایان مذاکرات این دو، بیانیه‌ای موسوم به «بیانیه هانوی» منتشر شود که طبق آن، امریکا در قبال توقف فعالیت تأسیسات هسته‌ای «یونگ بیون» کره‌شمالی، پایانه رسمی جنگ کره را اعلام کند.